
Протокол рассмотрения единственной заявки на участие в электронном аукционе
"Хлеб и хл ебобулочные изделия"

(№ извещения 0168200002417005152)
г. Ульяновск, ул. Дмитрия Ульянова, д. 7 04 сентября 201 7 года

Организатор: МИНИСТЕРСТВО РАЗВИТИЯ КОНКУРЕНЦИИ И ЭКОНОМИКИ 
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Заказчик (и):
ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЛЯ ДО ТЕЙ-СИРСП 
И ДЕТЕЙ, ОСТАВШИХСЯ БЕЗ ПОПЕЧЕНИЯ РОДИТЕЛЕЙ - МАЙНСКИЙ 
СПЕЦИАЛЬНЫЙ (КОРРЕКЦИОННЫЙ) ДЕТСКИЙ ДОМ ДЛЯ ДЕТЕЙ С 
ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ "ОРБИТА"

Наименование объекта закупки: "Хлеб и хлебобулочные изделия'

Идентификационный код закупки: 172730900162073090100100140021071244;

Начальная (максимальная) цена контракта: 71957.02 RUB

Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг: Российская Федерация,. 
Ульяновская область, р.п. Майна, ул. Ленинская, д. 8 Ульяновская область, Майне кий 
район, с. Белое Озеро, ул. Школьная, д. 10.

Состав аукционной комиссии:

На заседании аукционной комиссии присутствовали 
Председатель комиссии Севастьянова И.А.
Член комиссии Творогов И.А.
Член комиссии Алексеева Т Н.

Дата и время публикации извещения (время московское): 23.08.2017 16:05

Дата и время окончания срока подачи заявок (время московское): 01.09.201 7 08:00

Дата окончания срока рассмотрения заявок: 04.09 2017

Особенности размещения заказа

Преимущество Субъектам малого предпринимательства, социально 
ориентированным некоммерческим организация м

Преимущество Организациям инвалидов (в соогветствии со сгатьей 29 
Федерального закона № 44-ФЗ)

Преимущество Участникам, заявки или окончательные предложения которых 
содержат предложения о поставке товаров в соответствии с 
приказом Минэкономразвития России № 155 от 25.03.2014

Требование Единые требования к участникам (в соответствии с частью 1 
Статьи 31 Федерального закона № 44-ФЗ)
И счерпы ваю щ ий перечень документ ов кот орые долж ны  
быть предст авлены  участ никам и аукциона в соот вет ст вии с 
пунктом 1 части 1 и част ями 2 и 2.1 (при наличии таких  
требований) ст ат ьи 31 Ф едерального закона от 05.04.2013 №  
44-ФЗ: не т ребует ся

Требование Треб< вания к участникам закупок в соответст вии с частью 1.1



статьи 31 Федерального закона № 44-Ф З
Условия, запреты и ограничения 
допуска товаров, происходящих 
из иностранного государства или 
группы иностранных государств, 
работ, услуг, соответственно 
выполняемых, оказываемых 
иностранными лицами (согласно 
п.7 ч.5 ст.63 Федерального 
закона № 44-ФЗ)

Устанавливаются в соответствии с Приказом 
Минэкономразвития России от 25.03.2014 № 155 «Об условиях 
допуска товаров, происходящих из иностранных государств, 
для целей осуществления закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных нужд»

Ограничение Закупка у субъектов малого предпринимательства и социально 
ориентированных некоммерческих организаций 
У част никам и  за куп ки  м о гут  бы т ь т олько  субъект ы  м а ло го  
предприним ат ельст ва , социально  о р и ент и р о ва нн ы е  
н еко м м ер чески е  о р га ни за ц и и  в со о т вет ст ви и  со ст а т ьёй  30  
Ф едерального  за ко на  от  05 .04 .2013  №  44- Ф З

Ограничение Запре т на допуск товаров, услуг при осуществлении закупок, а 
также ограничения и условия допуска в соответствии с 
требованиями, установленными статьей 14 Федеральною 
закона № 44-ФЗ
У ст анавливаю т ся  в со о т вет ст ви и  с П р и ка зо м  
М инэко но м р а зви т и я  Р оссии  от  2 5 .03 .2014  №  155 « О б у с л о в и я х  
д о п уска  т оваров, п р о и схо д ящ и х  из и но ст р а нны х государст в, 
для целей  о сущ ест влени я  за к уп о к  т оваров, работ , у с л у г  для  
обеспечения  го суд а р ст вен н ы х  и м ун и ц и п а ль н ы х  нуж д»

Сведения о решении членов аукционной комиссии о соогветствии/несоответствии 
участника закупки, подавшего единственную заявку на участие в электронном аукционе и 
поданной им заявки требованиям, установленным документацией об аукционе:

Наименование участника: Общество с ограниченной ответственностью Колос
Ф.И.О. Решение комиссии о 

соответствии или 
несоответствии

Причина
несоответствия

Севастьянова И.А. Соответствуют
Творогов И.А. Соответствуют
Алексеева Т.Н. Соответствуют

В соответствии с частью 16 статьи 66 Федерального закона от 05.04.2013г. № 44-ФЗ

Севастьянова И.А. 

ТвороговИ.А 

Алексеева Т.Н. 

Рейц А.О.

электронный аукцион признан несостоявшимся. 

Подписи:

Председатель комиссии 

Член комиссии 

Член комиссии 

Секретарь комиссии


